PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyễn Huệ, ngày 10 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 17

Năm học 2018-2019

Chủ điểm: "Uống nước nhớ nguồn"

---------------------

I. Đánh giá công tác tuần 16

1. Ưu điểm

- Duy trì tỉ lệ chuyên cần ở các lớp; nề nếp sinh hoạt 15’ đầu giờ, ra vào lớp thực hiện tốt.

- Thực hiện dạy học  theo kế hoạch tuần 14. Đội tuyển học sinh giỏi các bộ môn văn hóa tích cực ôn luyện.

- Giáo viên thực hiện nghiêm túc việc ra vào lớp, quản lý lớp học

2. Hạn chế

- Ý thức tu dưỡng đạo đức của một số học sinh chưa cao, có hiện tượng học sinh đốt giấy trong nhà vệ sinh

- Học sinh làm hỏng bình khí CO2 trong nhà đa năng
II. Kế hoạch tuần 17

1. Học sinh

- Tiếp tục tăng cường công tác ôn tập, tự học để thực hiện tốt các bài kiểm tra học kỳ I, tổ chức kiểm tra học kì I đối với các môn không thực hiện kiểm tra chung theo lịch của Phòng GD&ĐT;

· Tổ chức các hoạt động TDTT chào mừng ngày thành lập Quan đội nhân dân Việt Nam 22/12
· Phát động cuộc thi "Chiếc ô tô mơ ước" lần thứ 8 tới toàn thể học sinh tham gia
2. Giáo viên

· Tiếp tục hướng dẫn học sinh ôn tập chuẩn bị cho kiểm tra học kỳ I.
· Tổ chức kiểm tra học kì I đối với những bộ môn không theo lệnh đề kiểm tra chung theo lịch của Phòng GD&ĐT
· Tổ chức đánh giá thể lực học sinh học kì I
· Tổ chức kiểm tra toàn diện giáo viên Nguyễn Thị Thúy
· Tổ chức đánh giá viên chức cuối năm 2018. Đối với những đảng viên, tham gia đánh giá đảng viên và tổ chức cơ sở đảng năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17
Từ 10/12 đến 15/12/2018

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện dạy - học theo KH thực học tuần 17

- Kiểm tra toàn diện giáo viên

- Tổ chức kiểm tra học kì các môn Âm nhạc, Thể dục và Công nghệ

Lịch cụ thể:

	Ngày

	Nội dung hoạt động
	Người chỉ
	Lực lượng
	Ghi

	đạo
	tham gia
	chú

	10/12
	- Chào cờ và giao ban đầu tuần
	BGH
	CBGVNV+HS

	11/12
	- Kiểm tra học kì các môn Âm nhạc, thể dục, công nghệ
- Báo cáo tháng hành động HIV
	BGH
Đ/c Anh
	GV theo

	12/12
	- Kiểm tra toàn diện giáo viên
	Đ/c Mai
	Theo QĐ

	13/12
	- Tổ chức đánh giá viên chức và đảng viên cuối năm
	Đ/c Mai
	CBGVNV
	Đảng viên họp lúc 15h30

	14/12
	- Nộp các báo cáo đánh giá viên chức

- Báo cáo tiến độ thực hiện dự án "Giờ lập trình"
	Đ/c Mai
Đ/c Anh
	Đ/c Hường
Đ/c Thúy

	15/12
	- Kiểm tra nền nếp dạy - học
	BGH
	TCM

	Nơi nhận:

- BGH(c/đạo);

- HĐ giáo dục (t/h);

 - Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai